EKM

szervezeti egység neve név besorolas email telefonszaim megjegyzés
miniszter Lazar Janos miniszter janos.lazar@ekm.gov.hu +36 (1) 7957378
Miniszteri Kabinet Kozma David kabinetfénok david.kozma@ekm.gov.hu +36 (1) 8963855
Miniszteri Titkarség fﬂzggﬂlgﬁffay Nora | arsagvezetd  |noranagylucskai@ekm.gov.hu  |+36 (1) 7958469
Miniszteri Biztos Danyi Gabor miniszteri biztos  [gabor.danyi@ekm.gov.hu +36 (1) 7955685

Miniszteri Biztos

Dr. Mosoczi Laszlo
Béla

miniszteri biztos

Miniszteri Biztos

Kovacs Balazs Norbert]

miniszteri biztos

norbert.balazs.kovacs@ekm.gov.hu

+36 (30) 6456741

Belso Ellen6rzési Féosztaly

Mocsari Enikd

el a feladatokat

eniko.mocsari@ekm.gov.hu

Miniszteri Biztos Titkarsaga (Danyi Gabor) Dr. Szekeres Balazs  [titkarsagvezetd balazs.szekeres2@ekm.gov.hu +36 (1) 8962603
- (g s . . kozigazgatasi .
kozigazgatasi allamtitkar Dr. Juhasz Tiinde Allamtitkar tunde.juhasz@ekm.gov.hu +36 (1) 8962899
Biztonsagi és Iratkezelési Féosztaly Gencsi Eva féosztalyvezetd eva.gencsi@ekm.gov.hu +36 (1) 7959569
megbizottként latja

+36 (1) 8962043

jogi és koordinacids iigyekért felelos . helyettes

helyettes allamtitkdr Dr. Katona Gabor Allamtitkar gabor.katona@ekm.gov.hu +36 (1) 7951877
s dr. Varnai-Horvath foosztalyvezetd - .

Titkarsag Szilvia (titkérsdgvezetd) szilvia.varnai-horvath@ekm.gov.hu [+36 (1) 7954736

Kodifikacios Féosztaly dr. Kuch Gyorgy féosztalyvezetd gyorgy.kuch@ekm.gov.hu +36 (1) 8967568

Koordinacios Féosztaly Dr. Heltai Zoltan foosztalyvezetd zoltan.heltai@ekm.gov.hu +36 (1) 7951792

Perképviseleti, Adatvédelmi és Szerzédéses Dr. Bagi Krisztina " . B . .

Ugyek Féosztilya Katalin féosztalyvezetd krisztina.bagi@ekm.gov.hu +36 (1) 7955349

Nemzetkdzi Féosztaly Simon Roland foosztalyvezetd roland.simon@ekm.gov.hu +36 (1) 7953453

gazdas.aglr iigyekert felelos helyettes Kondrik Kornél Péter r'\elyet'Fes’ kornel.kondrik@ekm.gov.hu

allamtitkar allamtitkar

Titkarsa Dr. Tomas6szki fGosztdlyvezetd tamas.tomasoszki@ekm.gov.hu +36 (1) 7951286

g Tamas (titkarsagvezetd) ' -gov.
Gazdalkodasi Féosztaly Marta Timea féosztalyvezetd timea.marta@ekm.gov.hu +36 (1) 4747694



mailto:szilvia.varnai-horvath@ekm.gov.hu

Koltségvetési Féosztaly Jordan Zsuzsanna féosztalyvezetd zsuzsanna.jordan@ekm.gov.hu +36 (1) 7954005

Mitkdést Tamogaté Féosztaly gzgryif Baldzsi fSosztalyvezetd  |valeriabalazsi@ekm.gov.hu +36 (1) 7954808

Humanpolitikai Féosztaly Csardi I1diko féosztalyvezetd ildiko.csardi@ekm.gov.hu +36 (1) 8963064

kozbeszerzésekért, tarsasagfeliigyeletért és .

vagyongazdslkodasért felelés helyettes pr. Bartal Tamds helyettes tamas.bartal @ekm.gov.hu +36 (1) 8966530

. o aJos allamtitkar

allamtitkar

Titkérsag Szabé Tstvén Andras |[00SZAIYVeZeI0 o oo istvan.szabo@ekm.gov.hu  |+36 (1) 7956149

(titkarsagvezetd)

Kozbeszerzési Féosztaly Dr. Misurak Ervin foosztalyvezetd ervin.misurak@ekm.gov.hu +36 (1) 4354828

Tarsa”sagf"elugy’eletert és Tamogatasokert Czene Katalin féosztalyvezetd katalin.czene@ekm.gov.hu +36 (1) 8963435

Felelés Foosztaly

Koncesszids Féosztaly g(r)l tlglelmesanSZky féosztalyvezetd zoltan.lemesanszky@ekm.gov.hu  |+36 (30) 4640711

Pénziigyi Tamogatasi Féosztaly Peles Beata féosztalyvezetd beata.peles@ekm.gov.hu +36 (1) 8962758

Beruhazas Vagyongazdalkodasi Féosztaly Dr. Ecseki Csilla foosztalyvezetd csilla.ecseki@ekm.gov.hu

Teriiletszerzési Féosztaly Dr. Krupa Zoltan féosztalyvezetd zoltan.krupa@ekm.gov.hu

Fejlesztési Forrasok Féosztaly dr. Mikulés Brigitta  |féosztalyvezetd brigitta.mikulas@ekm.gov.hu +36 (1) 4368124

parlamenti allamtitkar Csepreghy Nandor allamtitkar nandor.csepreghy@ekm.gov.hu +36 (1) 8962950

Allamtitkari kabinet Karolyi Helga kabinetfénok helga.karolyi@ekm.gov.hu +36 (1) 7958280
s . . osztalyvezetd

Titkarsag Szabd Péterné (titkrségvezetd) peterne.szabo@ekm.gov.hu +36 (1) 7954188

Kommunikacios Féosztaly Kiss Boglarka féosztalyvezetd boglarka.kiss@ekm.gov.hu +36 (20) 3126347

Informaciémenedzsment Fosztaly Patai Andras féosztalyvezetd andras.patai@ekm.gov.hu +36 (1) 7952871

Allami Beruhazasi Torvény végrehajtasaért

Dr. Szoérényi Judit

szakmai vezet6

judit.szorenyi@ekm.gov.hu

+36 (1) 8960535

Felelos Foosztaly (féosztalyvezetd)
magasépitésért felelos helyettes allamtitkar |Nyul Zoltan helyettes zoltan.nyul@ekm.gov.hu
gasépitésért felelos helyettes i yu Allamtitkar .ny .gov.
s g . foosztalyvezetd .
+
Titkarsag Takacs Imre (titkrségvezetd) imre.takacs@ekm.gov.hu 36 (70) 3300206
Magasépitési Tamogatasi Féosztaly Fiil6p Janos féosztalyvezetd janos.fulop@ekm.gov.hu +36 (20) 9308541



mailto:valeria.balazsi@ekm.gov.hu
mailto:boglarka.kiss@ekm.gov.hu
mailto:judit.szorenyi@ekm.gov.hu

Sport- és Turisztikai Fejlesztések Fosztaly Gerencsér Gergely féosztalyvezetd gergely.gerencser@ekm.gov.hu +36 (70) 4301395
Koznevelési Fejlesztések Féosztaly Almasi Gabor féosztalyvezets gabor.almasi@ekm.gov.hu +36 (20) 4740323
Eo‘)js‘gglz;neny‘ ¢s Teleptlési Fejlesztések 1y opa ulia Sara |fSosztalyvezeté  |julia.vargha@ekm.gov.hu +36 (30) 5274288
ut- és vasutépitésért felelos helyettes . , helyettes .
sllamtitkar Pantya Jozsef Allamtitkar jozsef.pantya@ekm.gov.hu
Kozuti Beruhazas Lebonyolitasi Fosztaly Juhasz Zoltan Laszlo [f6osztalyvezetd zoltan.juhasz@ekm.gov.hu
Kozati Lebonyolitastamogatasi Féosztaly Ress Zsuzsanna féosztalyvezetd zsuzsanna.ress@ekm.gov.hu
Kozuti Teriiletbiztositasi Féosztaly Csanyi Balazs féosztalyvezetd balazs.csanyi@ekm.gov.hu
Kozuti Tervellenérzési Fosztaly Madurovicz Andras  |féosztalyvezetd andras.madurovicz@ekm.gov.hu
Kf)zuu ,Koordmacms ¢s Adatyilvantartdsi Kocsis Bence féosztalyvezetd bence.kocsis@ekm.gov.hu
Fdosztaly
Kozati Miszaki Ellendrzési Féosztaly Bogdan Béla foosztalyvezetd bela.bogdan@ekm.gov.hu
Vasuti Beruhazas Lebonyolité Fosztaly Molnar Imre Maté féosztalyvezetd mate.imre.molnar@ekm.gov.hu
Vasuti Miiszaki Tamogatd Féosztaly Eglr%rércth Laszl6 foosztalyvezetd laszlo.heinrich@ekm.gov.hu
vizikézmii, hulladékgazdalkodasi és helvettes
energetikai beruhazasokért felelés helyettes |Dr. Modos Istvan nelyetes, istvan.modos@ekm.gov.hu
. o o allamtitkar
allamtitkar
E(l)'lcl)lsaz(‘izll; gazdalkoddsi Beruhazdsokért Felelds Demeter Balazs féosztalyvezetd balazs.demeter@ekm.gov.hu +36 (30) 9046270
allami beruhazasok tarsadalmi { . , L
. . . +
koordingcidjaért felelés Allamtitkar Agh Péter allamtitkar peter.agh@ekm.gov.hu 36 (1) 7951654
Allamtitkari Kabinet Nagy-Erdds Dora kabinetfénok dora.nagy-erdos@ekm.gov.hu +36 (1) 8967387
s L osztalyvezetd .

+
Titkarsag Prezenszki Eva Agnes (titkdrsagvezetd) agnes.eva.prezenszki@ekm.gov.hu |+36 (1) 8961270
épitészeti allamtitkar Lanszki Reg6 Balazs [allamtitkar rego.lanszki@ekm.gov.hu +36 (1) 8962908

+36 (1) 8962420
Allamtitkari kabinet Téth Antal Maté kabinetfénok mate.antal.toth@ekm.gov.hu +36 (30) 3122275

osztalyvezetd

Titkarsag

Nyikos Timea

(titkarsagvezeto)

timea.nyikos@ekm.gov.hu

+36 (1) 7954782



mailto:mate.antal.toth@ekm.gov.hu

Kulturalis Javak FGosztaly T{izk6 Péter féosztalyvezetd peter.tuzko@ekm.gov.hu +36 (1) 8966162
Tamogataskezelési Féosztaly Gyo6ri Viktor Jozsef  |féosztalyvezetd viktor.gyori@ekm.gov.hu +36 (1) 8966213
épitészeti stratégiaért felelos helyettes helyettes

allamtitkar

Perényi Lorant Laszlo

allamtitkar

lorant.perenyi@ekm.gov.hu

+36 (1) 7954154

Titkérsag Horvath Timea Tdiks |[00SZ@lyvezetd iy o timea horvath@ekm.gov.hu | +36 (1) 8964599
(titkarsagvezetd)

’ +36 (30) 3966547

Epitészeti Stratégiai Fosztaly Szij Zoltan féosztalyvezetd zoltan.szij@ekm.gov.hu +36 (1) 8961155

épitésgazdasagért felelos helyettes . . L helyettes

Allamtitkar Hatar Renata Maria Allamtitkar renata.hatar@ekm.gov.hu +36 (1) 7955288
+36 (1) 7954160

Titkarsag dr. Lajké Benedek féosztalyvezetd benedek.lajko@ekm.gov.hu +36 (30) 1027376

miiemlékvédelemért felelos helyettes Deék Krisztina helyettes I

sllamtitkér Erzsébet Allamtitkar krisztina.deak@ekm.gov.hu +36 (1) 7951912

A Takacsné Hajos foosztalyvezetd .

Titkarsag Erzsébet (titkérsdgvezetd) erzsebet.hajos@ekm.gov.hu +36 (1) 7953044

Miiemléki Fosztaly Bognar Gabor féosztalyvezetd gabor.bognar@ekm.gov.hu +36 (1) 8960780

Miemlékfejlesztési Foosztaly Szabadics Anita féosztalyvezetd anita.szabadics@ekm.gov.hu +36 (20) 2677070

Régészeti Féosztaly gt'oligfye Kornél féosztalyvezetd ottokar.kornel.konye@ekm.gov.hu [+36 (1) 8967146

Orokségvédelmi Szabalyozasi Féosztaly dr. Fiilopcesei Zsolt féosztalyvezetd zsolt.fulopcsei@ekm.gov.hu +36 (1) 8965904

teriileti tervezésért és épitésiigyi igazgatasért . helyettes

felelés helyettes Allamtitkar Gombos Mark Allamtitkar mark.gombos@ekm.gov.hu +36 (1) 7959971

g , foosztalyvezetd
Titkarsag Ségor Csaba (titkrségvezetd) csaba.sogor@ekm.gov.hu +36 (1) 8961772
Telepiiléstervezési és Teriiletrendezési Dr. Schattmann Ferenc|féosztalyvezetd ferenc.schattmann@ekm.gov.hu +36 (1) 7958397

Fbosztaly

Epitésiigyi Igazgatasi Féosztaly

Puskasné Németh Edit

féosztalyvezetd

edit.puskas@ekm.gov.hu

+36 (1) 7952123

kozlekedésért felelos allamtitkar

Nagy Sandor Balint

allamtitkar

balint.nagy@ekm.gov.hu

+36 (1) 8962933

Allamtitkari kabinet

Dr. Ersek Vivienn

kabinetfénok

vivien.ersek@ekm.gov.hu

+36 (1) 7954205

Kozlekedésbiztonsagi Szervezet

Dr. Becske Lorand

foosztalyvezetd

lorand.becske@ekm.gov.hu

+36 (70) 4557207



mailto:zoltan.szij@ekm.gov.hu
mailto:benedek.lajko@ekm.gov.hu

kozlekedésstratégiaért felelés helyettes

Dr. Bo6i Lorand

helyettes

lorand.boi@ekm.gov.hu

+36 (1) 7953558

allamtitkar allamtitkar
foosztalyvezetd mentesités a
Titkarsag dr. Eremids Roxana (titkérségeze ) roxana.eremias@ekm.gov.hu +36 (1) 8962247 munkavégzés alol
2024.08.01-t61

Vasuti Infrastruktra Féosztaly dr. Gabor Marcell féosztalyvezetd marcell.gabor@ekm.gov.hu +36 (1) 7951890

Kozati Infrastrukttra Féosztaly E?gl;ZCZkay Zsolt féosztalyvezetd thoroczkay.zsolt@ekm.gov.hu +36 (1) 7956865

ggggi‘g‘;'k“lekede“ ¢ Vasuti Szabalyozdsi | 4o Komel fosztalyvezetd  |kornel.kovacs@ekm.gov.hu +36 (1) 7952511

Kozlekedési Szolgaltatasi Féosztaly Szab6 Tamas Balint  |f6osztalyvezetd balint.tamas.szabo@ekm.gov.hu +36 (1) 7955578

Légi- és Vizikozlekedési Féosztaly Sipos Zoltan foosztalyvezetd zoltan.sipos@ekm.gov.hu +36 (1) 7953052

CEF Foosztaly Horvath Beatrix féosztalyvezetd beatrix.horvath@ekm.gov.hu +36 (1) 4749332

l;gf;ihi‘:é;lil:;tgtségi igyekért felelds Dr. Kerékgyarto Janos Qﬁgrigfiér janos.kerekgyarto@ekm.gov.hu

Ej(t)zjagfy Tamogat6 & MinGségbiztositasi | ¢ i veronika  |fSosztalyvezets  |veronika.bertalan-kurti@ekm.gov.hul|+36 (1) 8159648
Hatésagi Feliigyeleti Féosztaly ﬁgl;’aeres ldiks féosztalyvezetd  |ildiko.veres@ekm.gov.hu ++3366((710))49757315540469
Légiigyi Szakszolgalati Hatosagi Féosztaly Patyi Balazs Tibor féosztalyvezetd tibor.balazs.patyi@ekm.gov.hu +36 (70) 9673052
Légiigyi Kockazatértékelési Hatosagi Foosztaly[Dr. Léwinger Maté  |foosztalyvezetd mate.lowinger@ekm.gov.hu +36 (70) 9673031
%gfs‘;‘;lyga‘“os és Repildtéri Hatosagi Dr. Lovas Nikoletta  |fdosztélyvezets  |nikoletta.lovas@ekm.gov.hu +36 (30) 2837618
Vasuti Hatosagi Féosztaly Veszprém Laszlo féosztalyvezetd laszlo.veszpremi@ekm.gov.hu

Hajézasi Hatosagi Féosztaly Bellyei Csaba Csongor|féosztalyvezetd csaba.bellyei@ekm.gov.hu +36 (1) 8159658
Egozfzttié%épjé“nﬁ'kéﬂekedé“ Hatosagi Mikulds Robert féosztalyvezets  |robert.mikulas@ekm.gov.hu +36 (70) 4557134
Vasuti [gazgatasi Szerv Szab6 Viktor féosztalyvezetd viktor.szabo2@ekm.gov.hu +36 (30) 4774173
Kozuti Kozlekedési Ellendrzési Féosztaly Roénay-Tobel Beatrix |foosztalyvezetd beatrix.ronay-tobel@ekm.gov.hu +36 (70) 3390318



mailto:ildiko.veres@ekm.gov.hu

